

# ORDEN DE COMPRA



**CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION Y SERVICIOS**  
**RAMON FREIRE**  
**AV. MOCOPULLI N° 75**  
**71.146.000-4**  
**65-641432**

**N° OC: 27890**

Estado: Aprobada  
 Fecha Emisión: 09/03/2016  
 Fecha Entrega: 09/03/2016

AREA NEGOCIO **EDUCACION**  
 CENTRO COSTO **Esc.R. San Pedro**

Nombre:	CARLOS M. HIDALGO FUENTES	R.U.T.: 8.305.572-3	Departamento
Dirección:	O'Higgins (Interior)	Numero_Direccion 865	
Comuna :	Castro		
Teléfono:	530980		
Fax:			

Codigo	Cantidad	U. Med.	Descripción	P.Unit	Descuento	Valor Total
CERA AUTOBRILLO 20	1	UN	CERA AUTOBRILLO 20 LTS.	40460		\$ 40,460
4FPDKA	10	UN	CLORO LIQUIDO	714		\$ 7,140
DETER	2	KL	DETERGENTE DE KILO	2261		\$ 4,522
ESCOBILLON	2	UN	ESCOBILLON	1725.5		\$ 3,451
LIMPIAVIDRIO	5	UN	LIMPIAVIDRIO	2082.5		\$ 10,413
5656564	5	UN	LUSTRA MUEBLES	975.8		\$ 4,879
PAQUETES BOLSA BAS	5	UN	PAQUETES BOLSA BASURA 70 x 90	940.1		\$ 4,701
680092	3	UN	DESODORANTE AMBIENTAL	1608.5		\$ 4,820
TRAPE	3	UN	TRAPEROS DOBLE OJAL	1428		\$ 4,284
GUANTES DE ASEO	3	UN	GUANTES DE ASEO	714		\$ 2,142
RAID	2	UN	RAID	2856		\$ 5,712
545146545	3	UN	CIF CREMA	1547		\$ 4,641
PAÑOAMA	5	UN	PAÑO AMARILLO (DANZARINA)	1309		\$ 6,545
55666656	10	UN	ROLLOS TOALLA NOVA	975.8		\$ 9,758
ROLLOS PAPEL	10	UN	ROLLOS PAPEL HIGIENICO	380.8		\$ 3,808
JABON DE MANO	3	UN	JABON DE MANO	1963.5		\$ 5,891
POETT 5 LTS	1	UN	POETT 5 LITROS	8925		\$ 8,925
BASUBAÑO	2	UN	BASUREROS PARA BAÑO	4641		\$ 9,282
BALDE ASEO	1	UN	BALDE DE ASEO	8211		\$ 8,211

Descuento	
<b>Total</b>	<b>149585</b>

ESTE MATERIAL FUE SOLICITADO POR:  
 DENISE LEIVA SE DESTINARA A MATERIALES DE ASEO

gloaza

JEFE ADM. Y FINANZAS

SECRETARIO GENERAL

DIRECTOR DEPARTAMENTO